

Obiect L322 Drum de acces spre s. Pocesti

Investitor SA „Drumuri Orhei~

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul I Amenajarea sistemului rutier				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			54,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	613,88	54,02
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			652,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	51,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	348,00	70,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	345,00	422,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,01
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	613,88	25,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	292,81	75,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	244,96	3,69
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			356,05
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	613,88	356,05
4	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km			47,27
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	613,88	47,27

APROBAT:

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.